ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО ВО ПРАВНА КЛИНИКА


	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
	



	КОНТАКТ ТЕЛЕФОН И E-MAIL 


	

	ДОСИЕ БР.


	

	ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
	



	НАСОКА/МОДУЛ (за студенти на втор циклус)  
	



	ОСТВАРЕН ПРОСЕЧЕН УСПЕХ ОД ПРЕТХОДЕН ЦИКЛУС И ОД ПРЕТХОДЕН СЕМЕСТАР (за студенти на втор циклус)  
	

	ОСТВАРЕН ПРОСЕЧЕН УСПЕХ ДО МОМЕНТ НА АПЛИЦИРАЊЕ (за студенти од прв циклус)  
	




Прилози: 
· Куса биографија (задолжително да се наведат податоци за контакт)  
· Мотивациско писмо (10 реченици) 

[bookmark: _GoBack]
